4

П Р И К А З
от «   » декабря 2018 г. №     -п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 15-п

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 15-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «от 14 мая 2014 года № 134» заменить словами «от 15 ноября 2018 года № 356»;
б) в разделе II Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденного указанным приказом:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Лимиты бюджетных обязательств главным распорядителям средств республиканского бюджета Республики Алтай утверждаются руководителем Министерства финансов Республики Алтай на очередной финансовый год и на плановый период одновременно со сводной бюджетной росписью в разрезе главных распорядителей бюджетных средств и доводятся до начала очередного финансового года, в том числе по расходам за счет средств федерального бюджета, по форме согласно приложению № 6 к настоящему Порядку.»;
абзац третий пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Лимиты бюджетных обязательств по расходам за счет средств федерального бюджета в течение финансового года доводятся в соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение.».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить                   на заместителя министра Н.В. Резцову.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр

        О.В. Завьялова
Согласовано:
	Заместитель министра
	Н.В. Резцова

	Начальник Управления расходов
	А.Б. Сумачакова

	Начальник  бюджетного отдела
	Л.М. Бокарева

	Начальник юридического отдела
	Д.Г. Арбанакова

Зейнолданов Р.Д. 1661